cinquecento/00) così come assegnati a n. 2 società dal valore economico omnicomprensivo di € 1.000,00 
(Euro mille/00), 
N.4 premi  consistenti nella divulgazione del proprio video inserito all’interno di n. 4 collage di video del 

valore  univoco di € 1.500, 00 (Euro millecinquecento/00) cada uno, assegnati a  n.20 club vincitori, così come  
realizzato e mandato in onda sul maxischermo degli Stadi del Torneo delle Sei Nazioni  maschile  o femminile 

2026, per un totale di € 6.000,00 (Euro seimila/00) Si precisa che ogni collage è composto da n.

[...]

*Il valore indicato comprende solo i biglietti per assistere alle partite del Torneo Sei Nazioni 2026 maschile e 

femminile: Italia vs Scozia restando a carico del vincitore le spese di trasferta.  

13. MONTEPREMI 

Il valore totale del montepremi è di massimo di € 60.675,00 (Euro sessantamila seicentosettantacinque/00) 

14. CONSEGNA DEI PREMI 

I premi verranno consegnati ai vincitori entro il termine della comunicazione di vincita e in ogni caso in tempo 

utile per poterne usufruire.  
Per quanto attiene ai premi consistenti nell’erogazione di un voucher di acquisto  per materiale Macron, lo